1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2018 № 102
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках
реализации муниципальных программ»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ», утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 20.08.2015 № 1264, заменив:
1.1.В пункте 1.3.1 цифры «(816-66) 2-03-25» на «(816-66) 2-25-16», «(816-66) 2-24-00» на «(816-66) 46-305», «(816-66) 2-39-88» на «(816-66) 46-315»;
1.2.В пункте 4 приложения 1 цифры «(816-66) 21-305» на «(816-66) 46-321»,  «(816-66) 22-400» на «(816-66) 46-305»;
1.3. В пункте 5 приложения 1 цифры «(816-66) 21-305» на «(816-66) 2-22-00»,  «(816-66) 2-24-00» на «(816-66) 46-305».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ